UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº001/2015

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso 2016 no curso

de Mestrado Acadêmico em Educação do Programa de Pós-graduação em Educação da

Universidade Federal do Oeste do Pará (PPGE/UFOPA), no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado da Prova de Conhecimentos em Educação por Linha de

Pesquisa (1 e 2).

LINHA1

INSCRIÇÃO NOTA

150002 8,75

150013 7,65

150016 7,825

150019 5,075

150021 5,6

150023 8,9

150024 6,175

150030 6,15

150031 8,8

150033 7,55

150037 8,125

150038 8,875

150039 9,75

150046 8,5

150048 4,225

150049 8,05

150050 6,75

150052 5,8

150054 3,65

150061 7,725

150062 8,15

150065 4,7

150075 6

150076 5,95

150081 8,325

INSCRIÇÃO NOTA

150087 7,5

150089 7,075

150094 8,325

150098 7,95

150103 7,9

150106 7,25

150118 8,525

150121 5,85

150123 7,5

150128 5,875

150131 3,95

150134 5,7

150135 7,375

150137 5,675

150139 7,975

150141 7,725

150144 7

150152 5,25

150153 8,025

150154 8,7

150157 6,475

150158 8

150159 5,7

150162 7,925

150167 8,525

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

LINHA 1

INSCRIÇÃO NOTA

150171 5,85

150174 7,775

150184 4,875

150185 8

150188 7,85

150189 7,35

150190 7,825

150193 7,875

150196 8,35

150197 5,275

150201 5,3

150204 8,85

150207 5,625

150209 5,25

150216 3,75

150229 6,225

150230 4,75

150233 4,8

150238 7,8

150241 6,525

150243 7,475

150246 7,925

150249 5,625

150256 8,35

150258 9,05

150260 7,4

150263 6,725

150267 8,55

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

LINHA 2

INSCRIÇÃO NOTA

150003 6,675

150005 7,75

150009 3,625

150011 7,175

150012 6,5

150018 7,05

150025 5,6

150027 7,5

150029 6,125

150032 3,625

150034 6,4

150040 5,275

150041 6,35

150045 5,4

150055 4,95

150057 7,075

150069 4,125

150072 7,4

150074 6,05

150080 6,225

150082 4,625

150083 6,4

150090 5,8

150093 7,3

150096 9,3

150097 5,65

150102 7,125

150104 4,925

150109 7,525

150110 0

150111 8,1

150112 3,825

150113 9,525

150114 6,45

INSCRIÇÃO NOTA

150119 4,15

150125 7,2

150129 7,725

150133 8,125

150145 8,725

150148 7,05

150149 7,725

150156 9,15

150160 9,55

150164 7,225

150166 6,575

150170 8,125

150172 7,55

150173 6,475

150177 7,6

150179 4,575

150180 9

150183 9,1

150186 7,45

150187 7,225

150191 5,025

150195 7,875

150198 4,575

150203 7,35

150205 7,775

150218 7,75

150219 7,75

150223 7,725

150225 4,225

150231 7,7

150237 7,05

150245 7,075

150254 6,225

150266 4,625

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS–GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

NOTA DE ESCLARECIMENTO

De acordo com o item 4.2.4.1 do Edital nº 001/2015, abaixo relacionado:

“4.2.4.1 A prova valerá dez pontos, com fração centesimal, sendo sete a nota

mínima de aprovação.”

Santarém – Pa, 14 de dezembro de 2015

Comissão de Avaliação do Processo Seletivo
Portaria nº 33, de 22 de setembro de 2015.